
Москва

тел: +7 (495) 974-62-85, 
974-62-86, 785-11-41, 
785-11-45 

факс: (495) 974-61-48

e-mail: contact@makmart.ru

www.makmart.com   

www.makmart.ru

Дилерская сеть:
отсканируйте или кликните 

на код, чтобы узнать телефон 
дилера в Вашем регионеЛогистический комплекс Наро-Фоминск

тел: +7 (495) 974-62-86

Логистический комплекс Мытищи
тел: +7 (495) 134-42-64, доб. 2 

Логистический комплекс Юг
тел.: +7 (495) 134-42-64, доб. 1

Челябинск (ЛК)
тел.: +7 (351) 211-23-13

Красноярск (ЛК)
тел.: +7 (391) 234-70-20 (многоканальный)

Уфа (ЛК)
тел.: +7 (347) 216-55-48

Набережные Челны (СК)
тел.:+7 (8552) 91-55-48

Санкт-Петербург
тел:+7 (812) 606-68-55, 606-68-56,               
606-68-57

Екатеринбург
тел: +7 (343) 359-29-90, 359-29-93

Ростов-на-Дону
тел: +7 (863) 201-73-48, 201-79-56, 201-
81-82,  201-83-98

Новосибирск
тел: +7 (383) 314-79-99, 314-88-58

Казань
тел: +7 (843) 570-31-48 , 570-31-78

Калининград
тел: +7 (4012) 605-407

Воронеж
тел.: +7 (473) 233-23-40

Республика Казахстан, г. Алматы
тел.: +7 (727) 321-22-08, 
+7(701)538-18-75

Дилер MAKMART 

в Вашем городе

КОРЗИНЫ ДЛЯ БЕЛЬЯ LAUNDRY

Линия компактных встраиваемых корзин для белья LAUNDRY для хранения белья в ожидании стирки  в ванных комнатах 
или домашних прачечных. Новинка имеет перфорированный пластиковый каркас, что обеспечивает свободную циркуляцию 
воздуха и лёгкость конструкции. Корзины для белья крепятся к откидной дверце шкафчика с внутренней стороны и 
занимают мало места. 

Корзины подходят для шкафов с минимальной шириной фасада 450 мм. В соответствии с имеющимся пространством можно 
выбрать корзины емкостью 40 л (глубина - 222 мм) или 50 л (глубина - 307 мм).
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4202DWY/45-50PB

ширина 
базы

Комплектация:

Комплектация:

•	 сетка - 1 шт.
•	 комплект креплений к фасаду - 2 шт.

•	 сетка - 1 шт.
•	 комплект креплений к фасаду - 2 шт.

LAB1BH1SP

LAB1BH1SG

50
0

45
0

 16 и 18 мм

мин. ширина каркасаmade in Italy

450/500
корзины для белья откидная
LAB1BH1S

артикул ширина каркаса, мм материал отделка упаковка, шт.

LAB1BH1SG 450 пластик белая 1

LAB1BH1SP 500 пластик белая 1

Рекомендуем использовать:

Основные характеристики:

крепление к фасаду в комплекте механизм открывания фасада в комплект не входит

корзины могут быть установлены в 
нижние базы шириной мин. 450, 500 мм

450

414 320

51
0

500

464 235

51
0

объем: 50 л

объем: 40 л

для ухода используйте только воду и нейтральные 
моющие средства (нельзя использовать абразивные 
вещества и материалы)

•	 арт. 2716920006 LIFT DUO STANDARD подъемный механизм в комплекте с креплениями
•	 арт. LE1G00K276 KLOK подъемный механизм со складным коленом
•	 арт. LK.01.FD.NI подъёмник коленчатый, универсальный (в комплекте с креплениями
•	 арт. 892.400.106 механизм Delta, комплект из 2-х штук


